
  
 
 

 
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  
 

Nr II/18/06 
z dnia 06 grudnia 2006roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXI/157/05 z dnia 30 czerwca 2005 

roku w sprawie zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w 
planowanych dochodach. 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 litera „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U.  z 2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 82   i 
art. 83 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami) 
 
Rada Miejska Wąsosza postanawia: 
 

§ 1  
 
Zmienia się zapis § 1 pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Kredyt zostanie spłacona z dochodów własnych gminy do 31 grudnia 2015 roku.” 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 


